Rua Comandante Costa, nº 1262 Bairro Centro Sul CEP 78.020-400
Cuiabá MT Fone: (65) 3317-3209 whatsapp

PARECER TÉCNICO Nº 007/2025/SAMU/SURUE/SAREG/SES/MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0060/SES/MT/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SES-PRO-2024/49032

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGURO VEICULAR PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS
PERTENCENTES AO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA (SAMU).

Em resposta a solicitação exarada via e-mail (origem:
pregao02@ses.mt.gov.br), que solicita análise e emissão de parecer técnico
referente à proposta apresentada pela empresa PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS
GERAIS, CNPJ 61.198.164/0001-60, informamos que a proposta apresentada atende
os requisitos editalícios e do Termo de Referência nº 008/SAMU/SES/2024.

É o que temos a informar.

Atenciosamente,

Cuiabá-MT, 23 de setembro de 2025.

Flávia Pizzolio Alves Fabrini
Superintendente de Regulação de Urgência e Emergência

SURUE/GBSAREG/SES-MT
(assinado digitalmente)

Fabiana Cristina da Silva Bardi
Secretária Adjunta de Regulação

GBSAREG/SES/MT
(assinado digitalmente)

Governo de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE